[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.02.2021                                                                                                      № 16
поселок Венцы
О порядке разработки среднесрочного финансового плана сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 15 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Венцы-Заря Гулькевичского района, утвержденного решением 46 сессии 3 созыва сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от                   22 сентября 2017 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Венцы-Заря Гулькевичского района», постановляю:

1. Утвердить порядок разработки среднесрочного финансового плана сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района по финансам и бюджету Зоря Н.С.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения

Венцы-Заря Гулькевичского района

        И.В. Малахов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Постановления администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от_____________ №_______
«О порядке разработки среднесрочного финансового плана сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист

сельского поселения

Венцы-Заря  Гулькевичского района                                                Н.С. Зоря

Главный специалист сектора
сельского поселения

Венцы-Заря  Гулькевичского района                                  Д.М. Лаврентьева

 ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

	Наименование постановления
	О порядке разработки среднесрочного финансового плана сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района

	Проект внесен
	Зоря Надеждой Сергеевной

	Постановление разослать:

	1. ФУ МО Гулькевичского района

	2. КСП МО Гулькевичского района

	3.

	4.

	Зоря Н.С.

	16.02.2021

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	Зоря Н.С.

	31-6-70

	Ф.И.О. составителя проекта

	телефон